                                                       График  приёмов  участковых  врачей  -  педиатров      ГБУ  РО  «ГДП №6»
	№   уч-ков
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	I    педиатрическое  отделение            зав  отд.   Косорукова     В.И

	
	четные
	нечетные
	четные
	нечетные
	четные
	нечетные
	четные
	нечетные
	четные
	нечетные

	1
	9.00-12.00
	16.00-19.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	15.00-18.00
	9.00-12.00
	15.00-18.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00

	2
	
	15.00-18.00
	
	13.00-16.00
	
	15.00-18.00
	
	16.00-19.00
	
	13.00-16.00

	3
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	16.00-19.00

	4
	
	15.00-18.00
	
	16.00-19.00
	
	13.00-16.00
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00

	5
	
	13.00-16.00
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	13.00-16.00

	6
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	15.00-18.00

	14
	9.00-12.00
	12.00-15.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	12.00-15.00

	15
	12.00-15.00
	9.00-12.00
	12.00-15.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00

	17
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00

	
	                                                                II  педиатрическое  отделение   зав  отд.  Привалова  Н.Н.

	7
	15.00-18.00
	9.00-12.00
	16.00-19.00
	9.00-12.00
	14.00-17.00
	9.00-12.00
	16.00-19.00
	9.00-12.00
	14.00-17.00
	9.00-12.00

	8
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	15.00-18.00
	
	16.00-19.00
	
	15.00-18.00
	

	9
	14.00-17.00
	
	15.00-18.00
	
	13.00-16.00
	
	14.00-17.00
	
	13.00-16.00
	

	10
	13.00-16.00
	
	16.00-19.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	

	11
	16.00-19.00
	
	13.00-16.00
	
	15.00-18.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	

	12
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	16.00-19.00
	

	13
	 9.00    12.00
	9.00    12.00
	13.00-16.00
	
	проф. день
	9.00-12.00

	16
	13.00-18.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	9.00-12.00
	13.00-16.00
	9.00-12.00

	Подростковый Врач

	13.00-16.00
	Проф   день
	09.00-15.00

	13.00-16.00

	09.00-15.00




